כוח בא כדברי ולנשקה, בידה לאחוז בבחינת ביותר, קצר לביקור
להקטין את הסיכון אל מתחת לרף, שיכול לגבור על זכות האדם של העותר ועל הזכות הנגזרת מכבודה של

האם למפגש של חסד בטרם תלך לעולמה.

24. בכפוף לכך, העתירה נדחית.

ניתנה היום, כ"ב תמוז תשפ"ב, 21 יולי 2022, בהעדר הצדדים.